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Referat  
Hovedbestyrelsesmøde i ADHD-foreningen  

Den 23. april 2023  

 

Afbud: Mette Scheller, Nina Rasmussen 
 
Velkomst 
Velkomst og kort introduktionsrunde. Særlig velkommen til de 2 nye hovedbestyrelsesmedlem-
mer: Marianne Stenstrop, Lokalafdeling Vestsjælland og Mette Schmidt, Lokalafdeling Fyn. 
 
Årsrapport 2022 
Revisor Christian Dalsmose deltager på mødet og gennemgår revisionsprotokollat 2022. Han 
udtaler; ”Der er styr på regnskabsaflæggelsen”. Godt samarbejde og løbende dialog. Bestyrel-
sen kan være tryg ved regnskabet 2022. Ingen bemærkninger fra revisor til revisionsprotokollat. 
Revisionspåtegningen er således uden forbehold, fremhævelser eller særlige rapporteringsfor-
pligtigelser.  
 
Også ved projektarbejde, som kan være et svært styrbart miljø, har økonomichefen kontrol og 
styr på det.  
 
Hovedbestyrelsen har ikke kendskab til besvigelser og bekræfter dette ved underskrift af revisi-
onsprotokollat 2022. 
 
Årets resultat er således -295.062 kr. efter den bogførte henlæggelse på 1.150.000 kr.  
Så reelt et driftsresultat på 854.938 kr.  
 
Charlotte Hansen, økonomichef, gennemgår detaljeret specifikationshæftet til årsrapport 2022. 
Årsrapporten bliver efterfølgende tilgængelig på www.adhd.dk   
 
Direktør Camilla Louise Ganzhorn gennemgår beretningen anno 2022, og Charlotte Hansen gi-
ver afslutningsvis en kort gennemgang af årsrapporten ved at beskrive regnskabspraksis.  
 
Manu Sareen udtrykker taknemmelighed for Charlottes fremlæggelse og drift af foreningen. 
Manu føler sig tryg og kan konstatere, at vi har en sund forening.  
 
Aktivitetsniveauet i 2022 har været tårnhøjt og meget tilfredsstillende, set fra økonomichefens 
side. 
 
Det fremlagte årsregnskab bliver enstemmigt godkendt af hovedbestyrelsen og alle deltagerne 
på mødet. 
 
Gennemgang af kvartalsregnskab 
Økonomichefen gennemgår kvartalsregnskabet for første kvartal 2023. Kvartalsregnskabet er 
tilfredsstillende. Bemærk, at det er et perioderesultat. 
 

http://www.adhd.dk/
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Siden sidst og nyt fra ADHD-foreningen 
Se vedlagte præsentation. (Bilag). 
 
Hvordan ønsker vi ADHD-foreningen organiseret 
Arbejdsdokumenter (oplæg fra Ole Futtrup) samt opsamling fra efterfølgende workshop, er ud-
sendt som bilag til hovedbestyrelsen, men vedlægges ikke referat på www.adhd.dk, da materia-
let er arbejdsdokumenter.  
 
Eventuelt (kan ikke besluttes) 
 

✓ Ønsker behandling af kørselsgodtgørelse samt forplejning under kørsel til bestyrelsesmø-
derne. 

 
✓ Ønsker mulighed for et fast punkt på dagsordenen som fx: “Nyt fra lokalafdelingen”. 

 
✓ Ønsker et fastpunkt på dagsordenen med emnet: ”Opsamling fra forrige HB-møde”. 

Flere gav udtryk for det samme (at der kommer mange idéer frem, men hvad sker der med 
dem?) 

 
✓ Ønsker længere HB-møder 

 
✓ Ønsker bestyrelsesdag 
 
 

Andet 

Datoer for kommende HB- bestyrelsesmøder er fastlagt til: 
 

•  Lørdag den 26. august 2023 kl. 10.00 – 15.00 

• Søndag den 19. november 2023 kl. 10.00 – 16.00 

• Lørdag den 27. januar 2024 kl. 10.00 – 15.00 

• Søndag den 7. april 2024 kl. 10.00 – 16.00 
 

Vigtige datoer i forhold til landsmødet 2024 er ligeledes vedhæftet som bilag.  

 
 

 Manu Sareen   Trish Nymark   

 

 

 

 Formand   Næstformand  

 

http://www.adhd.dk/

